
 

Na temelju članka 24. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 

55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13-pročišćeni tekst), 

zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice, dana 07. studenog 2016. godine, donio je 

 

ODLUKU 

o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave za 

nabavu prijevoza učenika osnovnih škola nad kojima upravljačka prava ima Grad Koprivnica 

     

I. 

Donosi se Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za pripremu i provedbu postupka    

javne nabave za nabavu prijevoza učenika osnovnih škola nad kojima upravljačka prava ima Grad 

Koprivnica. 

Javni naručitelj javne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 62112914641. 

Predmet nabave je prijevoz učenika osnovnih škola nad kojima upravljačka prava ima Grad 

Koprivnica. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi  3.840.000,00 kn u koji iznos nije uračunat PDV-e.  

Financijska sredstva za javnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2017.g. i 

projekciji za 2018. godinu.  

 

II. 

Postupak javne nabave provodi se po Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14).  

Odabrani postupak javne nabave je otvoreni postupak javne nabave s ciljem zaključenja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim subjektom do 2 (dvije) godine.         

            Evidencijski broj nabave je: 18/16. JN-MV.  

 

III. 

       Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u ovom postupku javne nabave su:  

1.  Darko Ledinski, prof. pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti i europske poslove, 

2.  Dijana Jakopanec, dipl.iur.,voditelj Odsjeka komunalnog gospodarstva, (posjeduje certifikat u  

    području javne nabave), 

3.  Silvija Ferenc, mag.oec., viša stručna suradnica za društvene djelatnosti,( posjeduje certifikat u 

području javne nabave), 

4.  Nebojša Kalanj, dipl. oec., viši stručni suradnik za europske poslove i održivi razvoj (posjeduje 

certifikat u području javne nabave), 

5.  Mihaela Kovačić Orehovec,  računovodstveni referent OŠ Đuro Ester (posjeduje certifikat u 

području javne nabave). 

 

IV. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl.oec., zamjenik koji obnaša dužnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice.                           

 

V. 

          Zadaća ovlaštenih predstavnika je priprema i provedba postupka javne nabave, otvaranje  ponuda, 

pregled i ocjena ponuda te predlaganje odluke o odabiru ili odluke o poništenju. 

 

KLASA: 602-02/16-01/0036 

URBROJ: 2137/01-04/5-16-6 

Koprivnica, 07. studenog 2016. 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST  GRADONAČELNIKA: 

                                                                                                            

Mišel Jakšić, dipl. oec.    



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

 Grad Koprivnica je 2015. godine sklopio je okvirni sporazum za prijevoz učenika koji je obuhvaćao 

razdoblje od 2015. – 2016. godine. Kako je zakonska obaveza osnivača da organizira i financira prijevoz 

učenika sukladno Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj  87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) pokreće se novi postupak javne 

nabave za nabavu prijevoz učenika osnovnih škola nad kojima upravljačka prava ima Grad Koprivnica za 

naredno razdoblje. 

 Sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) pristupa 

se postupku javne nabave s ciljem zaključenja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom do 2 

(dvije) godine. Sredstva za prijevoz učenika planirana su u Proračunu grada Koprivnice za 2017. godinu i 

projekciji za 2018. godinu. Ukupno planirana sredstva za dvogodišnje razdoblje iznose  4.796.000,00 kn.      

Predlaže se Zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice gosp. Mišelu Jakšiću 

donošenje Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne 

nabave za nabavu prijevoz učenika osnovnih škola nad kojima upravljačka prava ima Grad Koprivnica. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove: 

 

PROČELNIK : 

Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 


